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Di seguito l'elenco dei soci iscritti nel Registro Professionale AIMBA dei Masters in Direzione 

Aziendale al 15 febbraio 2025. 

 

Il seguente elenco include i soli riferimenti di coloro che hanno acconsentito alla pubblicazione dei 

propri dati nel sito AIMBA. 

 

Cognome Nome 
Numero di 
iscrizione 

Indizzo email 

Armstrong 
Robert 
Costello 

169 armstrong@ventureadvisors.com 

Bassignani Gianluca 157 Gbassignani@gbcontrolling.it 

Belakur Siarhei 171 s.belakur@gmail.com 

Bologna Maria 155 maria.bologna@gsom.polimi.it 

Bruno Sergio 153 mail@sergiobruno.com 

Bryer Andrea 158 bryer@geoform.it 

Casadio Massimo 163 massimo_casadio@yahoo.it  

Castelnovo Marco 147 marco.castelnovo76@tiscali.it  

Cefarelli Paolo 170 pcefarelli@gmail.com 

Crljien Olivera 154 oli.crljen@gmail.com  

Fagioli Selvaggia 139 selvaggiafagioli@gmail.com 

Ferrari Robert Lino 161 robert.l.ferrari@gmail.com  

Granchi Massimo 82 massimo.granchi@emtem.com 

Maccaglia Riccardo 168 RMaccaglia@umbragroup.com 

Marotta Rocco 27 roccoroberto.marotta@fastwebnet.it 

Monti Matteo 160 teomonti81@gmail.com 

Noferi Federico 172 f.noferi@fnconsulting.net 

Nuccio Pier Franco 162 nuccio.pierfranco@gmail.com 

Palma Marcello 166 marcello.palma@yahoo.it 

Paoli Andrea 167 andreagino@hotmail.it 

Pellegrinotti Loris 137 loris.pellegrinotti@me.com, 

Pettinelli Andrea 165 pettinelliandrea@gmail.com  

Piras Luca 164 lpiras.lp@gmail.com  

Poppi Stefano 159 Stefano.Poppi@nibe.se  

Reale Samanta 117 Samanta.Reale@sami.it 

Santucci Mauro 5 mauro.santucci@aimba.it 

Scognamillo Antonio 53 gijsco@tin.it  

Serroni Carlo 72 cserroni@doc-fin.com 

Sigillò Marco Antonio 37 marcosigillo@hotmail.com 

Tazzi Stefano 150 stefano.tazzi@tin.it 

 

 

I suddetti soci sono in possesso dell’“Attestato di qualità e di qualificazione professionale dei servizi” 

rilasciato dall’associazione AIMBA secondo la legge 4/2013. 
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